
RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE 
DE PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 001/2024

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 001/2024. RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para as entrevistas:

DATA: 25 de Junho de 2024. 
ENDEREÇO: R. João Manuel, 420 Bairro Jardim Arujá - Arujá/SP, CEP 
07400-610 Secretaria da saúde.
Horário das entrevistas: 08:00 às 11:30 13:30 às 16:30

NÍVEL MÉDIO

NOME FUNÇÃO DATA

LUCAS NEVES DE MOURA AMOXARIFE 25/06/2024
BRUNO YUITI HORI AMOXARIFE 25/06/2024
MAYCOM MARCELO AMOXARIFE 25/06/2024

NOME FUNÇÃO DATA

MAURICIO ROGERIO GOBATO ANALISTA ADMINISTRATIVO 25/06/2024
DANIELA NERI DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO 25/06/2024
DENILSON DE SOUZA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO 25/06/2024

NOME FUNÇÃO DATA

CAMILA SANTOS SILVA AUXILIAR ADM 12X36 DIA E/OU NOITE 25/06/2024
ERICA SOUZA DO NASCIMENTO AUXILIAR ADM 12X36 DIA E/OU NOITE 25/06/2024
EVELLYN PEREIRA REIS AUXILIAR ADM 12X36 DIA E/OU NOITE 25/06/2024
JOÃO MARCOS FRANCISCO TAVARES AUXILIAR ADM 12X36 DIA E/OU NOITE 25/06/2024
MARIANE CRISTINA DA S. B. DE CARVALHO AUXILIAR ADM 12X36 DIA E/OU NOITE 25/06/2024

NOME FUNÇÃO DATA

ALICE OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR ADM 40 HORAS 25/06/2024
JEIDIELE DA COSTA SILVA DE SOUZA AUXILIAR ADM 40 HORAS 25/06/2024
TALITA BISPO DOS SANTOS AUXILIAR ADM 40 HORAS 25/06/2024

NOME FUNÇÃO DATA

LIDIANE LUCIO DA SILVA RECEPÇÃO 25/06/2024
VERONICA GOMES RECEPÇÃO 25/06/2024
MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA RECEPÇÃO 25/06/2024



RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS RECEPÇÃO 25/06/2024
BIANCA ROSA DE SOUZA TEÓFILO RECEPÇÃO 25/06/2024

NÍVEL TÉCNICO

NOME FUNÇÃO DATA

JESSICA MARIA DE JESUS BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
JONATAS MATIAS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
KATHIANE FERREIRA SILVA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
CARINA GOMES PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
VICENZO MARQUES DE MORAES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
DAIANE DA SILVA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
VERONICA FERREIRA MENDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
LUANA ROSA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
BEATRIZ CRISTINA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024
ELIANE CARDOSO FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/06/2024

NÍVEL SUPERIOR

NOME FUNÇÃO DATA

APARECIDO DE LIMA SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 25/06/2024
MARIA LIA FLORES MIGUEL ASSISTENTE SOCIAL 25/06/2024
ANA CRISTINA MARTINS DE MENEZES ASSISTENTE SOCIAL 25/06/2024
ADRIANA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 25/06/2024
ANTONIA PEREIRA DA SILVA GATTERMEIER ASSISTENTE SOCIAL 25/06/2024

NOME FUNÇÃO DATA

CAMILA REGINA MORAES DA SILVA ENFERMEIRO ED. CONTINUADA 25/06/2024
HELENA KEIKO BUTO JORGE ENFERMEIRO ED. CONTINUADA 25/06/2024
FLÁVIA GUIMARÃES ROGÉRIO  ENFERMEIRO ED. CONTINUADA 25/06/2024
IONE DAS GRAÇAS MARTINS ERCULIANI ENFERMEIRO ED. CONTINUADA 25/06/2024
RAFAEL GOUVEIA BORGES ENFERMEIRO ED. CONTINUADA 25/06/2024

NOME FUNÇÃO DATA

MARIA SELMA FERREIRA DE QUEIROZ SILVA ENFERMEIRO 25/06/2024
DAISY DOS ANJOS VITALINO OLIVEIRA ENFERMEIRO 25/06/2024
JAZON LUIZ DE LIMA DA SILVA ENFERMEIRO 25/06/2024
LUCICLEIDE MARIA DA SILVA ENFERMEIRO 25/06/2024
VANESSA SOUZA DE SIQUEIRA ENFERMEIRO 25/06/2024
MIGUEL APARECIDO DE MORAES ENFERMEIRO 25/06/2024



RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

Solicitamos que os candidatos se apresentem com 15 minutos de 
antecedência ao local das entrevistas, portando os documentos referentes á 
análise curricular e entrevistas elencados no edital.

Nesta etapa os candidatos devem apresentar documentos que 
comprovem a experiência e formação indicada no currículo, afim de serem 
atribuídos pontos de acordo com a tabela constante no item 7.3. do Edital 
001/2024.

Os candidatos devidamente convocados deverão apresentar os 
documentos abaixo listados (cópia simples), no dia da Analise de 
Títulos/entrevista, os quais são necessários para a análise nesta fase do 
processo seletivo:

Currículo.

1 foto 3x4 rescente

Cópia dos documentos pessoais (RG, CPF, PIS, titulo de eleitor e 
Comprovante residência).

Títulos exigíveis para cada nível de escolaridade (incluindo cursos inerentes à 
área).

Comprovantes de nível de escolaridade.

Comprovantes de experiência mínima na função.

Comissão do Processo Seletivo
Arujá, 24 de Junho 2024


